CCVII ab incarnatione domini. 

Mit 2 Siegeln. 

Abſchrift von QQ Id. 11. 

1. 

Nos Guntherus, Ludolfus, Hermannus fratres de Stuternheim 

recognoscimus ac lenore praesenlium publice protestamur, quod de 

libero consensu et unanima voluntate assignavimus nostris sororibus 
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Helemburgi, Jutte, Lucardi censum, qui nobis debebatur de Barchn- 

sen de prato, quod vocatur Rossebule et uno manso dietae Curiae 

adiacente tres marcas et unum fertonem argenti usualis. Talı condi- 

tione quod diclus census apud dictas sorores ad tempora vilae suae 

manebit, ita videlicet, ut si duae ex ipsis decesserint, lertia nichi- 

lominus dietum censum totaliter obtinebit. Ut igitur haec rata et 

inconvulsa permaneant praesentes lileras conscribi el sigille nostro 

una cum Sigillis Sororii nostri Eberheri de Staflurte ei Avunculi no- 

stri Guntheri de Slatheim decrevimus roborari. Testes huius rei 

sunt Theodoricus de Wechmar, miles Theodoricus de Hallis, Ru- 

dolfus Raspo, Albertus de Mundeleiben et alii quam plures. Acta 

sunt hoc anno domini 1286 tertia feria post Dominicam esto mihi. 

Aus RRI 6, p. 158. 

II. 

Successu temporali gesta fidelium saepius pereunt, quae non 

roborantur testimonio literarum. Inde est quod nos frater Heinricus 

abbas vallıs Georgii omnibus hoc scriplum visuris recognoscimus 

lucide protestando, quod Conradus de Alsfeld pro animae suae re- 

medio unum pralum, silum apud Barchusen, comparavit, pro quo 

annis singulis duo maldra trilici de praefata curia nostra Barchusen 

sibi dare promisimus in Erfordia , ad vitae suae tempora finaliter et 

Sdeliter praesenlanda, ipso vero domino vocante de hac luce sublato 

praedicta annona, ob iugem sui suorumgue memoriam habendam pro 

recrealione et reparatione debilium conventui nostro in refectorium 

ad ova comparanda specialiter perpetuo deputabitur, sive eliam ad 

aliud qualecunque servilium speciale, secundum prioris aut .cellerarü 

providenliam et arbitrium annis singulis faciendum. In hujus siqui- 

dem rei memoriam ampliorem presentem literam erogavimus sigillo 

nostro firmiter roboratam. Datum anno domini 1300 Idus Januarii. 

Aus RR II, 3. 

IV. 

Nos frater Otto dietus Abbas monasterii vallis sancti Georgü 
praesenlium literarum tenore publice recognoseimus et ad universo- 
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rum cupimus nolitiam pervenire. Quod desideriis universitalis villa- 

norum seu willanis in Udenstete‘ praelatis ad nos favorabiliter ac-